
P a r l a m e n t   Č e s k é   r e p u b l i k y 
P  O  S  L  A  N  E  C  K  Á     S  N  Ě  M  O  V  N  A

2 0 0 0
III. volební období

_______________________________________________________________

hospodářský výbor

Z Á P I S

ze 45. schůze výboru,
která se konala dne 13. září 2000



Z á p i s
ze 45. schůze hospodářského výboru Poslanecké sněmovny Parlamentu,

která se konala dne 13. září 2000
_________________________________________________________________

Přítomni: poslanci dle prezenční listiny

Omluveni: poslanci

Středa dne 13. září 2000  

9.00 hodin

Jednání zahájil a vedl předseda  výboru Ing. Josef Hojdar.

Schválený program:  

1. Schválení programu schůze.

2. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a některé další zákony – tisk 615.
Předkládá zástupce MF ČR, zpravodajem byl posl.  M. Starec.

3. Návrh poslance Zdeňka Kořistky na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 
587/1992 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů – tisk 579.
Předkládá posl. Z. Kořistka, zpravodajem byl posl. J. Hojdar.

4. Návrh poslance Zdeňka Kořistky a dalších na vydání zákona, kterým se mění 
zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů – tisk
602.
Předkládá posl. Z. Kořistka, zpravodaj byl posl. J. Hojdar.

5. Návrh poslanců M. Kalouska, I. Pilipa a dalších na vydání zákona, kterým se 
mění zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů 
– tisk 603
Předkládá posl. M. Kalousek, zpravodaj byl posl. T. Teplík.

6. Návrh programu a termínu příští schůze hospodářského výboru.



1

7. Různé.

  Ing. Josef  H o j d a r
                                                                             předseda výboru

Zapsal: Ing. Josef Vácha
V Praze 14. září 2000


